
ZARZĄDZENIE Nr 44/2012 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 28 września 2012 roku w sprawie zmian  

w strukturze organizacyjnej Uczelni 

 

 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (j.t. Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 13 pkt. 5 i 7 Statutu Uczelni 

(Zarządzenie nr 1/2012 z dnia 2 stycznia 2012 roku) oraz w wykonaniu uchwał 

48/IX/2012, 49/IX/2012, 50/IX/2012, 51/IX/2012, 52/IX/2012 Senatu z dnia 26 września  

2012 roku, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 30 września 2012 roku znosi się na Wydziale Rehabilitacji Ruchowej 

Zakład Farmakologii i Biofizyki w Katedrze Fizjologii i Biochemii. 

2. Z dniem 1 października 2012 roku tworzy się na Wydziale Rehabilitacji Ruchowej 

Zakład Terapii Zajęciowej w Katedrze Społecznych Podstaw Rehabilitacji. 

3. Dziekan Wydziału Rehabilitacji Ruchowej do dnia 5 października 2012 roku 

przedłoży Rektorowi strukturę zatrudnienia w nowo powstałej jednostce. 

4. Pracownicy zlikwidowanego Zakładu Farmakologii i Biofizyki, z dniem  

1 października 2012, roku zostają przeniesieni do Zakładu Fizjologii Mięśni  

w Katedrze Fizjologii i Biochemii. 

5. W terminie do dnia 31 października 2012 roku zostanie przeprowadzona 

inwentaryzacja zdawczo-odbiorcza. 

 

§ 2 

 

Z dniem 30 września 2012 roku znosi się jednostkę pozawydziałową Pracownię 

Dziennikarstwa i Rzecznictwa Prasowego, podporządkowaną Prorektorowi  

ds. Studenckich. 

 

§ 3 

 

1. Z dniem 1 października 2012 roku przekształcam Dział Promocji Uczelni  

i Organizacji Imprez w Dział Organizacji Imprez z zachowaniem symbolu działu 

K-3. 

2. Z dniem 1 października 2012 roku powołuję Pełnomocników Rektora  

ds. Promocji Uczelni. 

 

 

 



 2 

 

§ 4 

 

Kanclerz, zgodnie z § 82 Statutu Uczelni, przedstawi Rektorowi do dnia  

19 października 2012 roku zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Uczelni, 

określające zakres działania Działu Organizacji Imprez oraz Pełnomocników Rektora 

ds. Promocji Uczelni. 

 

§ 5 

 

Sekcja Księgowości Majątkowej utworzy pole spisowe nowo powstałych jednostek: 

1) Zakład Terapii Zajęciowej; 

2) Pełnomocników Rektora ds. Promocji Uczelni. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  REKTOR 

 

        prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


